

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D.	
<u>Abstract of cost</u>					
① Restoration of drains with soil — do —					
38.48 m ² — wide — P- 56					
@ Rs 379.57/m ² —					Rs 14607.00
② Making up kerbs/shoulder — do —					
801.00 m ² — wide — P- 57					
@ Rs 52.01/m ² —					Rs 17160.00
③ Patch repair over Bit. surface — do —					
19.94 m ² — wide — P- 57					
@ Rs 279.57/m ² —					Rs 5575.00
④ Maint. of road sign					
1.21 Km — wide — P- 57					
@ Rs 688.17/Km —					Rs 833.00
⑤ Maint. of 200 m x Km stone					
0.61 Km — wide — P- 57					
@ Rs 1054.28/Km —					Rs 638.00
⑥ Priming of grass & weeds — do —					
859.5 m ² — wide — P- 57					
@ Rs 2.17/m ² —					Rs 1865.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
		Total = Rs			40678.00
Add G.S.D @ 12% =		Rs			4881.00
Add L.C @ 1% =		Rs			407.00
		Total = Rs			45266.00

Dr

26/3/14

Material used

Earthwork - 128.780 m³

Emulsion - 06 kg

Bitumen - 48 kg

Stone chips - 0.538 m³

Sand - 0.120 m³

Dr
26/3/14
DE